
ROZKŁAD JAZDY  
DO ZESPOŁU SZKÓŁ W LIPOWINIE

W DNIU 01.09.2020

Rozpoczęcie Zespół Szkół w Lipowinie – 9:30

Goleszewo                    8:30
Wola Lipowska            8:32
Świętochowo                8:45
Maciejewo                    8:47
Zakrzewiec                   8:49
Strubiny                       8:55
Krasnolipie                  9:05
Żelazna Góra               9:10
Krzewono                     9:13
Gronówko                    9:16
              

Powrót                  10:00


